COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion: 148 | MIN\STERIO DEL DEPORTE r Reporte rptComprobanteGastos.rdic J
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 01 010 2021 6301 6276
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACICN DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4158
RPA RTO DEV
lase d |
@;:t?:: DEVENGADO e de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numera 076i:i6n 0
Beneliciario: 1302292103 |CUESTA LUCAS WILLIAMS RAMIRO /" J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT MEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 0]4] 000 001 530303 1701 001 0000 QoOC  Viaticos y Subsistencias en el Interior 138.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 138.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 138.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 /
TOTAL A PAGAR 138.00
SON: CIENTO TREINTA ¥ OCHO DOLARES y
7
DESCRIPCION: CLESTA LUCAS WILLIAMS RAMIRO.- PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION REALIZADA EN CUENCA DEL 22 AL 24-G6
2021, PARA ESTAR EN LA AUDIENCIA DENTRO DE LA CAUSA D1333202101776 DE LOS PROCESOS Y DEFENSA TECNICA
INDUSTRIAL.
DAT BACION
\O D&y
ESTADO e\ﬁéGlSTRAﬁB}a\ APROBADO:
5 Q.
A
APROBADO ‘ .
FECHA: /Z"'
01/10/2021 e
Director Financieny




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte I rptComprobanTeGastos.rdlc—,
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Originat
Unid. Desc: 0000 o1 oo | 2021 6301 6276
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4158
RPA RTO DEV
1
Mot DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L l ‘I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: ! 1304292103  |CUESTA LUCAS WILLIAMS RAMIRO j
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
01/10/2021
Bunewnario Respomable [irecror Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte rptComprebanteGastoes.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIQ DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Etaboracion No. CUR  No. Originat
Unid. Desc: 0000 030 |09 2021 6276 6276
Tipo Documento Respaldo Clase Decumento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4158
RPA RTOQ DEV
di
Elvitud COMPROMETIDO Gonor OTROS GASTOS LT 11
Cuenta
Banco: I | Monetaria: l ! ]
Comprabante GASTOS Numero Operaciéh Q
Beneticiario: L1304292103 |CUESTA LUCAS WILLIAMS RAMIRO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT {TEM UBG FTE ORG M. Prest DESCRIPCION MONTO
03] 00 000 001 530303 1701 001 QOO0 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 138.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 138.00
WA 0.00
SUB - TOTAL 138.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 138.00
SON: CIENTO TREINTA Y OCHO DOLARES
DESCRIPCION: CUESTA LUCAS WILLIAMS RAMIRO.- PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION REALIZADA EN CUENCA DEL 22 AL 24-
06-2021, PARA ESTAR EN LA AUDIENGIA DENTRQ DE LA CAUSA 1333202101776 DE LOS PROCESCS ¥ DEFENSA TECNICA
INDUSTRIAL.
DATOS APROBACION
ESTADO . REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
01/10/2021
Fu‘m iwnarie: Responsahie Director Finaneier







CALCULO BE VIATICOS AL INTERIOR

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

IVI-DAJ-(04-2021
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Ministeric del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES AL EXTERIOR

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: ) FECHA DE SCLICITUD (dd-mmm-aaaa):
01-WC-DAJ-2021 Ve 21/06/2021 .~
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION X
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: o PUESTQ QUE OCLPA: .
WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS SERVIDOR PUBLICO 6 -
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: SN;“J!BDF:)ER"DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

AZUAY-CUENCA DIRECCIGN DE ASESORIA JURIDICA

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HQRA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm) {dd-mmm-aaaa) {hh:mmy)
22/06/2021 i 16H16 24/06/2021 . 09HAE

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En cumplimiento a providencia de fecha 17/06/2021 dentro de la causa 01613202100164, en ta cual sefiala audiencia para el
23 de junio 2021 a las 09h00 y providencia de fecha 14/06/2021 dentro de la causa 01333202101776 en la cual sefala
laudiencia para el 23 de junio 2021 a las 14h30, me traslado a la ciudad de Cuenca para revisién de los procesos y defensa
tecnica institucional.

TRANSPORTE
TIPO‘DE TRANSPORTE NOMERE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, RUTA
maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREC o LATAM . QUITO - CUENCA,. 22/06/2021,-] 16H16~-] 22/06/2021° 17H11 .-
AEREO LATAM /| CUENCA-QUITO" 24/06/20291 08H55 24/06/2021 D9H46
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: BANCO PACIFICO TIPO DE CUENTA: AHORROS NQO. DE CUENTA: 1031331424
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE #IRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
BN vl

K

O <
| N\
Nombre: DR, WILLIAMS RAMIRD CUESTA LUCAS
Cargo: ABOGADQ DE ASUNTQS JURIDICOS 2 '
C.i.:1304292103 /

Nombre: DRA. EMMA FRANCISCA HERDOIZA ARBOLEDA
Cargo: DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

o

DIRECCION FINANCIERA MEIEEID
RECEPCION DE DOCUMENTos S8 J.DER0TF PIRECCION FINANCIERA db MINIZFERIO
HORA: RECCPCION DE DOCUMENTDS / LELorRoRTE
08 SET, 2071 1:25 HORA:
AMEXOS: §1 {O_\Agga,c, Ccfuw,?irﬂp 2 a SET- 2021 Z A
| , - 15 18 Wl o %,:
o promere - g ety (G el T Y H ;
R}({%;;gg” ‘ o SN 11-:0 Ierno . Juntos
: _ _dei Encuentro ! o logramos

RECIBIDOY POR ¥




Ministerio del Deporté

[NOTA: Csta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO por lo menos 72 horas de anticipacian al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
{utoridad Nominadora autarice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tante la solicitud
como la autorizacidn quedaran insubsistentes
L « Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
v dentro def térming de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
Nombre: DRA. EMMA FRANCISCA HERDOIZA ARBOLEDA descanso obligatorio, con excepcién de las Méaximas Autoridades o
Cargo: DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado.
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INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES AL EXTERIOR

NRO. SOLICITUD BE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES: s FECHA INFORME: {dd-mmm-aaaa)
01-WC-DAJ-2021 28/06/2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: Y ’ PUESTO QUE OCUPA: -
WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS SERVIDOR PUBLICO 6
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
o /.-4
AZUAY - CUENCA / DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA 7~

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

22 DE JUNIO DE 2021 7 %

15:00 pm Traslado al aeropuerto., )
16:16 pm Salida desde Quito hacia la ciudad de Cuenca.
17:11 pm Llegada a la ciudad de Cuenca. .~ _

17:50 pm Finalizacion de la jornada laboral. ~

23 DEJUNIO DE 2021 -~

07:00 am Traslado a Santa Isabel a la Sala Especializada de lo Laboral de la Corte Provincial De Justicia de Azuay.
9:00 am Audiencia dentro del caso 01613202100164,

11:00 am Traslado a Cuenca. - )

14:30 pm Audiencia dentro del ¢caso 01333202101776.

17:00 pm Finalizacién de la jornada laboral. ’

24 DE JUNIO DE 2021 /
06:00 am Traslado al aeropuerto,

08:55am Salida desde la ciudad de Cuenca a Quito.

09:46 am Llegada a la ciudad de Quito. "~

11:35am  Ingreso a Secretaria del Deporte — Planta Central. /

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA
(dd-mmm-aaaa}

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

22/06/2021 /| 24/06/2021

’ - institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 16h16 /S 05hd6 &
{hh:mm} -
TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

v
~;;» Gobierno . Juntod

", del Encuentro | lo logiamos
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Ministerio del Deporte

{Aéreaq, terrestre, dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

maritimo, otros) _ .
AEREO L TaM | auito-cuenca ~7| 22/06/2021 7| 16:16pm | 22/06/2021 17:11pm 47
AEREC ] LATAM CUENCA-QUITO - |  24/06/2021 ,{ 0B:55am.| 24/06/2021 -1 09:46 am -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pdblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

DBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liguidacidn se demorard e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al ndmero de dias autorizados, se
~ deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

Nombre: DR. WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS o su delegado.

Cargo: ABOGADO DE ASUNTOS JURIDICOS 2

C.1.: 1304292103

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTDRIDAD O SU DELEGADO

COMISIOIfDO

-

- g —— T
m ARBOLEDA Nombre: DRA. EMMA FRANCISCA HERDOIZA ARBOLEDA

Cargo: DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA Cargo: DIRECTORA DE ASESORIA IURIDICA
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* Docuroemto rmado electrdnicamente por Quipux

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DA J-2021-0440-MEM

Quito, D.M., 19 de junio de 2021

PARA: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de pasajes aéreos y movilizacion

Por medio de la presente, me dirijo a usted con el fin de indicar que en la Coordinacion
Zonal 6 de esta cartera de Estado, no cuenta con un/a profesional del derecho que pueda
ejercer la defensa en las causas interpuestas en contra del Ministerio del Deporte. Razon
por la cual, ei Dr. Williams/f?ue,sxa debera viajar a la ciudad de Cyehca para asistir a dos
audiencias el dia 23 de junio de 2021, y viajard en el siguiente itinerario:

Salida: Martes 22 de junio de 2021 a las 16h00p.m.
Retorno: Miéreoles 23 de junio de 2021 a las 18h00 p.m.

Por lo expuesto, solicito muy comedidamente se sirva designar a quicn corresponda
realice el trdmite pertinente para la obtencion de los pasajes aéreos en el ilinerario
mencionado. De la misma manera, es nccesario contar con un vehiculo para la
movilizacion del Dr. Williams Cuesta, ya que una de las audiencias es en el Cantén San
Isabel, por lo que solicito autorizar a quien corresponda, se coordine un vehiculo que
debera estar en cuenca el dia 22 de junio a partir de las [6h00,

Particular que solicito para los fines perunentes.

Atentamente,

Documento firmado efectranicamente

Mgs. Emma Francisca Herdoiza Arboleda
DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

Copia;
Sr. Abg. Williams Ramiro Cuesta Lucas
Abogado de Asuntos Juridicos 2-SP6

ns

> Gobierno  Juntos

det Encuentro ! lo logramos
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firmado eiectrdni

por Quipux

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DAJ-2021-0818-MEM

Quite, D.M., 27 de septiembre de 2021

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balc4zar
Directora Administrativa

ASUNTO: Alcance al memorando Nro. MD-DAJ-2021-0440-MEM de 19 de julio
2021.

De mi consideracion:

Por medio del presente, me dirijo a Ud. con el fin de poner en su conocimiento el
contenido del Memorando Nro. MD-DAJ-2021-0811-MEM suscrito por el Dr. Williams
Ramiro Cuesta, mismo que me permito transcribir:

(...) Por medio del presente me permito realizar un alcance al memorando Nro.
MD-DAJ-2021-0440-MEM de 19 de junio del 2021, mediante el cual se solicit6 realizar
el trdmite pertinente para la obtencién de pasajes aéreos, en el itinerario de salida para el
dia martes 22 de junio de 2021, a las 16h00 pm, y de retorno para el dia miércoles 23 de
junio de 2021, a las 18h00 pm, al respecto le manifiesto:

Mediante providencia de fecha 14 de junic del 2021, dentro de la causa
01333-2021-01776, se sefialé audiencia para el dia 23 de junio a las 14h30, motivo por el
cual se solicité que mi retorno, se realice en horas de la tarde del 23 de junio, sin embargo
de acuerdo al correo emitido por ¢l Analista de Adquisiciones no existia disponibilidad en
la tarde del 23 por lo que se envié cotizacién del vuelo, para el 24 de junio en la mafana
el mismo que fue aprobado.

En este sentido, solicito comedidamente se tome en cuenta estos hechos a fin de que se
justifique mi retorno a la ciudad de Quito, el dia 24 de junio del 2021 a las 08h55. (...)"

Al respecto, esta Direccidn traslada el contenido del citado memorando y requerimiento
con ¢l fin de que sean considerados los argumentos mencionados por el servidor Williams
Ramiro Cuesta Lucas dentro del trdmite correspondiente.

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

NV
*y Gobierno _ Juntos

© -, det Encuentro ! io logramos
i

/2



Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DAJ-2021-0818-MEM

Quito, D.M., 27 de septiembre de 2021

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Emma Francisca Herdoiza Arboleda
DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

Anexos:
- Justificacién viaje

Copia:
Sr. Abg. Williams Ramiro Cuesta Lucas
Abogado de Asuntes Juridicos 2-SP6

dm
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det Encuentro g o logramos
* Dacumento fimado electrénicamente por Quipux
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FOR - CAF —RF-06 Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

7 Factura valida

7 ***pracentacion de
Factura validada en el

No. _ Fecha | ) Nombre noBm_.nmm_ No. De Factura , RUC Valor .
| 7 | hasta sistema SRI
IR B “|\ o d\‘ I st __NO
1 24/6/20 'HOTEL SAN PABLO 001-001-0002838 < 0104889530001 601, 22/11/2021 X |
R A [ P | /|
|‘L|.‘|L|.‘| - - R - - . | _ _
; i | / _ _
o _ TOTAL _ 60’ ,
I - S - - - N s .
| N _ , |
FACTURAS DE ALIMENTACION
_ , , | | _ | *#++pragentacion de
i _ | Fact lida ' i
No. Fecha | Nombre Comercial | No. De Factura ' RUC . Valer actura vafica mmnn:q.m validada en el
_ hasta , sistema SRI
- o \r‘|‘1| N s [ no
1  22/6/2024 POLERIA EL BUEN SABOR- 001-0 1-000008468 /0104173604001 < 107 31/3/20227 X
2 , BBBS%B;&»mrmszm»mom \M\ 1001-001-0008470 < |. 0104173604001 < 10]© 31/3/2022) X .- |
3 [ 23/6/2021 POLERIAELBUEN SABOR - ﬂ 001-000008472 ~ 0104173604001 10 31/3/2021 - X |
I S . S T A
L - - TotAL . _ 3¢ W |
_ ” | : L | |
FACTURAS DE MOVILIZACION
_ _ 7 7 _ , ' =x*presentacion de
! _ f . .
W Fact lida | Factura validada en el
No. Fecha 7 Nombre Comercial No. De Factura RUC valor | ura vafica 7 .
7 | _ _ | hasta | sistema SRI
! i
_ s | No
I S = 4+ - | _ .“ _
TOTAL ﬁ 7
*++1 g5 funcionarios deberan validar sus facturas en m,@/o,ﬂm_ del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato. . /ﬂ
. A
Elaborado por: 1L / .

W%W —— Sy

Nombre:
Cc.l:







ENTE REGIMEN MIC ROEMPRESAS™

~CONTRIBUY
HOTEL SAN PABLO
A ndrade Avila ()smr Ivan
Manue!\ieqa

reccion: Gaspal ganguiima
CONGREET *‘t‘rr" "’u\ufi ZLL J"'\DOQ

Tt - 4114483 7 el
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SRlIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

i

Ao KRB Y o

D @E @

H

https://srienlinca.sri.gob.ce/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoW...

¢

[ 4
.
A

‘@ » Factaracion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0704889530001 1127416972

p
Tipo documento Nimero documento /
Factura 001-001-0002838

Fecha emigién

24/06/2021

E} documento cansultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

Razén social Nombre comercial
ANDRADE AVILA OSCAR IVAN HOTEL SAN PABLO
Direccién matriz Direccidn establecimiento
GASPAR SANGURIMA 2-45 Y MANUEL VEGA GASPAR SANGURIMA 2-45 Y MANYEL VEGA
Clase contribuyente ) Fecha caducidad Cadigo Imprenta
Gtro 2021-11-22 1506
@ Esta consulta no sustenta la existencia raal de {a transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simufe, ocuite, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacicn tributaria, para evitar el pago de los tributes
propios o de tercergs, seré sancionada con pena privativa de libertad.

Articule 298 del Cadigo Organico Integral Penal,

29/6/2021 11:01



POLLERIA “COMTMBUYENTE REGIIEN WICROEMPRESAS™

EL BUEN SABOf RUC oios1T3604001
Ulivicura Yunga Elizabeth Margarit

o DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
Direccion: Manuet Vega 9.75 Hento

Telf.. 072821678 - Cel.: 0995727555 FACTURA
CUENCA - ECUADOR 00.001 NO 000008466
2/

Fecha: 22 m/d & .2‘)
C]iente:%“g C""'C'o =J

Ruca J3OYIPROY e, 0799 FL39HD
Direccion: (‘ 0‘—"""{"’-

Cant. DESCRIPCION V.UNIT.| ¥ \'ENTA\
| V2| foile g oy
}- Cgo\jon\g @' 8‘?
$
H
s
3 | FORMADE PAGO SUBTOTALS | €
HE T DNERO ELECTRONICO (( ) ” 13
B mar creonomesio () omros O Descuento §
- VA_L2%%F 4 o 2
h .
\__FrmeRutorizada Firma Clienl TOTALS) j oy eomay )

Cnd!o Campoverde Manuel Rodrigo - Offset Edt. Nacional- RUC. 0101011383001 - Telf : 4114381
Autorizacion 1506 . ODGBOD1 2 DOGBSOD . 1/ Maro/2021 { Canuca 31/Marz0/2022
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A > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacign
0104173604001 1128037206
P
Tipo documento Numaero documento /
Factura 001-001-000008468
Fecha emisifn
22/06/2021
El documento consuitade se encuentra autorizado por el SR y deberd contener los siguiantes datos:
LUVICURA YUNGA ELIZABETH MARGARITA  POLLERIA EL BUEN SABOR
MANUEL VEGA 9-75 MANUEL VEGA 9-75
Otro 2022-03-31 ' 1506

o Esta consulta ne sustenta fa existencia real de la transaccién, ni valids requisitos de ilenado del documento.

Recuerde la persona que simule, ooulte, omite, falsee o engafie en la determinacion de la cbligacidn wibutaria, para evitar el page de los trbutos
propics o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organice Integral Penal.



Original Adquiriente - Copia Lmisor

POLLERIA “COMTRIBUYENTE REQMMEN MICROEMPRESAS®

.U.C. 0104173604001
EL BUEN SABOR c.a!or SRI 1128037206
Llivicura Yunga Elizabeth Margarita - .
Direccién: Manuel Vega 9-75 DOCUMENTO CATEGORIZADS: NO

Telf.: 0726821678 - Cel.: 0995727555 FACTURA

CUENCA - ECUADOR
. OHOLNO 000008470
Fecha: 23 ‘J/"‘M )_02.{
{liente: WBL,M C‘A”t‘: L"'”C""—‘
RUCcL: [BOYLG2(e3 Tetétono OPFT AL 39 4O

Direccion:

("Cant, DESCRIPGION V.UNIT. | V. VENTA )

[ {ouovcn Hpgnadh <. CYy
(Liaan & Alpia 089

-

FORMA DE PAGO SUBTOTAL $ 8 4 C{ 2
1

EFECTIVO DINERQ ELECTRONICO )

TAR CREDIJOIDERITO ) OTROS C Descpento $ ,
Sy yox:
T

va
w5
VA 0%
RS A 1 $
\ l"irma:\umrimda Firma Clieatr TOTAL $ O@O /
“rinily Campoverde Manuel Rodrigo - Offset Edit. Nacional - RUC. 0101011393001 - Telf: 4114351"
Aulorizado 1ewe Annann 5 GROBSC0 - 31/Marzo/2021 / Caduca 3H/Marzo/2022
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SRI1e¢n Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

Il

i

oo KEBY o

Doaye@

hitps:/fsrienlinea.sri. gob.ee/sri-en-linca/SriComprobanteFisicoW.,

-

i > Faviuraciin Fisicad Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0104173604001 1128037206

Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-0008470

Fecha emisién

23/06/2021

Et documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

Razdn social ' Nombre comercial
LLIVICURA YIUNGA ELIZABETH MARGARITA POLLERIA EL BUEN SABCR
Direccién matriz Direccién astablecimiento
MANUEL VEGA 9-75 MANUEL VEGA 9-75
Clase contribuyente Fecha caducidad Codige imprenta
Otro 2022-03-31 1506
@ £s1a consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado def documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en ta determinacién de la obligacién tributaria, para evitar ¢f pago de las tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cddigo Orgénice Integral Penal.

’ 29/6/2021 11:02



Oviginal Adguiciente - Copia Emisor
L | I

POLLERIA “CONTRML/YENTE A GIMEN MICROEMPRESAS

UG 17360400

EL BUEN SABOR b ro 103750
Llivicura Yunga Elizabeth Margarita T
Direccién: Manuel Vega 9-75 DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Telf.: 072821678 - Cel.: 0995727555 FACTURA .
CUENCA - ECUADOR
v Ng 000008472 / )
Fecha: z 3 ’/d 1/-——"/." A‘f // e
(‘lientc:_,ll“fzé‘ 4& O"-‘rr; LAC"—’ //
RU.CACL: o LFel (25 'l‘e[éfono;q,% #T3 ‘{"f@

Direccion: /
Cant. DESCRIPCION V.UNIT.| V.VENTA - .
“ T/ fza”o ¢ OAl % oA e

1 consomg |0 89] © 84
FORMADE PAGO : -
EFECTIVO () DINERO ELECTRONCE ) SUBTOTAL $ 3, 13 T
TAR. CREDITODERTO () oTRos () Descuento $ 7
J L\’A 3| 1 0F
{ 3 ¥
M_ @[2 o { VA 0%$ )
& Firma Autorizada Firma Clicate TOTAL § .1 C (o] O) /

Cridio Campoverde Manus! Rodrigo - Offssl Edit Nedonat « RUC. 04C1011383001 - Telf. 4114381 7 .
Autorizacien 1506 - 000801 a 000500 - 31/Marzo/2021 / Caduca 31/Marzo/ 2077 -
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ﬂ ¥ Facturacidn Fisica > Valider de comprotanies fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn

0104173604001 1128037206

Tipa documaento Kumero documento

Factura 301-001-000008472

Fecha emisidn

23/06/2021

Fldocurnento consultado se encuentra autorizado por g1 SR, v deberd contener los siguentes datos:

LLIVICURA YUNGA ELIZABETH MARGARITA POLLERIA EL BUEN SABOR

MANUEL VEGA 9-75 MANUEL VEGA 6-75
Otro . 2022-03-31 1506
o Esta consulta no sustenta la axistenciz real de la transaccidn, nivalida requisitos de llenado del documento

Recuerde la persona que simule, ceulte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligaciin tributania, para evitar el pago de los tibutos
propios o de terceras, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.
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- * Fwd: Solicitud de pasajes aéreos

Alvaro Castillo <acastillo@deporte.gob.ec>
Sab 19/6/2021 17:09

Para: William Cuesta <wcuesta@deporte.gob.ec>
CC: Mana F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>

[ﬂ} 2 archivos adjuntos {75 KB)
TKT SR CUESTA.pdf; ATTO0002 html;

Estimado Williams
Envio adjunto el boleto solicitado para su revision y fines pertinentes
Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Ventas Sumaktour <ventas@sumaktour.com>

Fecha: 19 de junio de 2021, 17:00:32 ECT

Para: Alvaro Castillo <acastilio@deporte.gob.ec>, Eddie Castillo Gomez
<ecastillog2011@hotmail.com>

Asunto: Re: Solicitud de pasajes aéreos

Estimado Eddie
Adjunto boleto solicitado

Saludos cordiales,

RUTULRIE (U5 L #RECID BE GARANTIZA LA VIR AXALIZADA 14 TRUSION, 105 COTIZAGIONES SBM SIULTAS A EEPARCIS ¥
SPORANLILAD DE CLASES ¥ TARIFAS BASTA £L BOMIRTG PREVID A LA CORFIRACION DE SURLG

Confirmar 72 horas antes sus vaecles de retorno, st por cmergencia no povde viajar por favor
Hamar ada acrolinea corvespondiente para caucelar su reserva y no hacer NO SHOW

&

Favor presentarse 3 horas antes del vaelo tnternacional, una hora antes pava vaclo domdstico v
Z horas antes para vaelo a Galipagos

Elevar consige visado a padses gue lo requieran

-

Hevisar vigencia de pasaporte minimo de 1 ate
= Vacuna internacional de febre amarilla para Colombia, Brasil, Centro América, Asia v
Continente Alricano

IMPORTANTE: Todo cambie on su boleto paga penalidad wmas diferencia de tarifa, las tarifas
promaocionales BG son reembolsables.

El sab, 19 jun 2021 a las 16:22, Ventas Sumaktour (<ventas@sumaktour.com>) escribio:

1de3 8/9/2021 9:18



Firefox https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADI INzFhY JQwLWN;O..

Estimado Ediie
tenga una excelente tarde y envio la cotizacion solicitada, para el 23 junio hay
disponibilidad en el vuelo de la tarde por eso le envio la opcion para el 24 en la mafiana,
favor su revision y aprobacion de emision, el tiempo de compra es inmediata
CUESTA/WILLIAMS
© XKLiedh N 22JUN 2 UIOCUE EKL 1616 1711 22JUN E LA/CJQNAO
o XLL4Lh Q 24JUN 4 CUEUIO HK1 0855 0946 24JUN E  LA/CJQNAO
TARIFA TOTAL $153.62+FEE
PERMITE EQUIPAJE DE MANO
PERMITE CAMBIOS ANTES DEL VUELO
NO PERMITE REEMBOLSC

Saludos cordiales,

AECEUBBE GHE L PRECI SE GARANTILA UNA VEZ BEALIZADA 14 EMISHN, 1A% CONZATIONTS S04 SEIEYAS A FSPACIOS ¥
IHEFCGHIBILIDAD DF CLASES ¥ TARIFAS HASTA £1 RIOMENTY CREVIT A LA DONFHIMACIG R BE S ORI

= Confivmar 72 horas antes sus vuelos de retorno, si por emergencia no puede viajar por favor
Hawar ala aerolinea correspondiente paca canceliae su reserva vy no hacer NO SHOW

e Pavor presentarse 3 horas antes del vaelo Internactonnd, una hora antes para vuels doméstico
v 2 horas antes para vuclo o Galipagos

+ Livvar consigo visado o paises que lo requieran

s Revisar vigencis de pasaporte munhne de 1 abe

« Vacuna internacional de febre smarilla para Colombis, Brasil, Centro América, Asia y
Continente Afvicano

IMPORTANTE: Todo cambio ¢n su boleto paga penalidad mas diferencia de tarifa, las tarifas

promuocionales 110 son reembpolsables.

El sab, 19 jun 2021 a las 16:13, Alvaro Castillo {<acastillo@deporte.gob.ec>) escribio:
Estimada Alexandra

Con un atento y cordial saludo, solicito la siguiente cotizacién:
IDA

Quito - Cuenca
Martes 22 de junio de 2021 por la tarde

RETORNO
Cuenca - Quito
Miercoles 23 de junio de 2021 por la tarde

Funcionarios

- Dr. Williams Cuesta
C.1. 1404292103

Enviado desde mi iPhone

2de3 8/9/2021 9:18
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|
i
l Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
| en busca de virus y otros contenides peligrosos,
y se considera que esta limpio.

Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que esta limpio.

Jde3 8/9/2021 9:18
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_ " Fwd: Solicitud de pasajes aéreos

Alvaro Castillo <acastillo@deporte.gob.ec>
Sab 19/6/2021 16:32

Para: William Cuesta <wcuesta@depaorte.gob.ec>
CC: Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte gob.ec>

Estimado Williams

Con un atento y cordial saludo, envio cotizacion de la ruta disponible para su revisién y
aprobacion:

CUESTA/WILLIAMS
© XLi405 N 22JUN 2 UIQCUE HK1 1616 1711 22JUN F LA/CIQNAD
XL.4uws @ 24JUN 4 CUEUIC HK1 0855 (0%46 24JUN E LA/CIQNAD
TARTFA TOTAL $153.62+FEE
PERMITE EQUIPAJE DE MANO
PERMITE CAMBIOS ANTES DEL VUELQD

NO PERMITE REEMBOLSO

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: Ventas Sumaktour <ventas@sumaktour.com>

Fecha: 19 de junio de 2021, 16:23:03 ECT

Para: Alvaro Castillo <acastillo@deporte.gob.ec>, Eddie Castillo Gémez
<ecastillog2011@hotmail.com>

Asunto: Re: Solicitud de pasajes aéreos

Estimado Ediie
tenga una excelente tarde y envio la cotizacion solicitada, para el 23 junio hay disponibilidad
en el vuelo de la tarde por eso le envio la opcion para el 24 en la manana, favor su revision y
aprobacion de emision, el tiempo de compra es inmediata
CUESTA/WILLIAMS
© XLi4BL N 22JUN 2 UIOCUE HK1 1616 1711 22JUN E TA/CJQNAC
xLIAGS Q 24JUN 4 CUEUIO HK1 0855 0946 24JUN E LA/CJONAC
TARIFA TOTAL $153.62+FEE
PERMITE EQUIPAJE DE MANO
PERMITE CAMBIOS ANTES DEL VUELO
NG PERMITE REEMEOLSO

Saludos cordiales,

lde2 8/9/2021 9:19



Firefox

https://outlook.office.com/mail/id/ AAQkADIINzI'h Yijl’LWNjO...

QLOIERGE GUE L PRECID SF GARANTIEN OMA YEL REALIZADS LA FRIS
IHSETHRBILIDAG DL CLASES ¥ TARIFAS #RSEA £ M

LAG COTITALHMIFS GO SUAETAS A Tupalh ¥
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Confirmar 72 hors antes sus vueles de relorns, 81 por emergoucia no puede viajar por favor
Hamar a la aerolines coreespomdiento para cancelar su reserva v no hacer NO SHOW

= Epvor presentarse 4 horas antes del voelo futernacional, una bova antes para vuelo domdstico v
2 horas antes para viels o Galdpagos

®

Llvvar consigo visado a paises gue o requicran

&

Revisar vigencia de pasapoerie minimo de | ano

Vacunsa internscional doe fiebre amarilia para Colombia, Brasil, Centro America, Asia y
Continvnte Alvicans

PMPORTANTE: Tode cambio en s bolete paga peaalidad mds diferencia de tarifa, Ias tarifas
promocionaies 0 son reembolsables

El sab, 19 jun 2021 a las 16:13, Alvaro Castillo (<acastillo@deporte.gob.ec>) escribio:
Estimada Alexandra

Con un atento y cordial saludo, solicito la siguiente cotizacion:

IDA
Quito - Cuenca
Martes 22 de junio de 2021 por la tarde

RETORNC
Cuenca - Quito
Miércoles 23 de junio de 2021 por la tarde

Funcionarios

- Dr. Williams Cuesta
C.l. 1404292103

Enviado desde mi iPhone

Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que esta limpio.

Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que esta limpio.

8/9/2021 9:1



CUMPLIDAS

Mén’sster%e del Depor

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Cuesta Lucas Williams Ramiro 1304292103

DESPACHG/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE Direccion de Asesoria Juridica

01-WC-DAJ-2021

LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO
VIATICOS SUBSIST ALIMEW
Cuenca A 200 S 80,00 2 $
$
$
5
5
5
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALCR TOTAL S
Valor a sustentar 70% S

* Valor restante 30% . h S

VALOR VIATICO TOTAL

VALOR A CANCELAR

160,00

160,00
112,00

50,00

48,00
138,00






